
 
Zarządzenie Nr 266/2025 

 
Burmistrza Miasta Czeladź 

 
z dnia 25 czerwca 2025 r.

 
w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie wprowadzenia regulaminu wynagradzania pracowników 

w Urzędzie Miasta w Czeladź
  
 
 Na  podstawie  art.  39  ust.  1  i  2  ustawy  z  dnia  21  listopada  2008  r.  o  pracownikach 
samorządowych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1135), w związku z art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
Kodeks Pracy (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1465 z późn. zm.), Rozporządzeniem Rady Ministrów w sprawie 
wynagradzania  pracowników  samorządowych  (Dz.U.  z  2024  poz.  1638  z  późn.  zm.)  oraz  §  8 
Regulaminu Organizacyjnego wprowadzonego Zarządzeniem Nr 49/2025 Burmistrza Miasta Czeladź 
z dnia 5 lutego 2025 r.

 
zarządza się, co następuje 

 
§ 1.  W załączniku nr 1 do zarządzenia Nr 19/2025 Burmistrza Miasta Czeladź z 20 stycznia 2025 r. 
w sprawie wprowadzenia regulaminu wynagradzania pracowników w Urzędzie Miasta w Czeladź zmienia 
się treść Załącznika nr 3 do Regulaminu, zgodnie z treścią załącznika do niniejszego zarządzenia.
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
 
§ 3.1.Zarządzenie należy podać do wiadomości pracowników poprzez ogłoszenie w BIP Urzędu Miasta 
Czeladź. 
2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia ogłoszenia w BIP Urzędu Miasta Czeladź, 
przy czym załącznik do zarządzenia obowiązuje z mocą od 01.03.2025 r.

  

 BURMISTRZ
mgr Zbigniew Szaleniec

 

 
       

 
        

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                         Załącznik Nr 3  do 
Regulaminu wynagradzania 
pracowników w Urzędzie Miasta Czeladź 

Minimalny miesięczny poziom wynagrodzenia zasadniczego i maksymalny miesięczny poziom 
wynagrodzenia zasadniczego w poszczególnych kategoriach zaszeregowania

 

L.P. Kategoria zaszeregowania Minimalna kwota w złotych Maksymalna kwota w złotych 

1 2 3 4

1 I 4666 5200

2 II 4680 5700

3 III 4700 6000

4 IV 4720 6500

5 V 4740 7000

6 VI 4760 7500

7 VII 4780 8000

8 VIII 4800 8500

9 IX 4820 9000

10 X 4840 9500

11 XI 4870 10000

12 XII 4940 10500

13 XIII 5040 11000

14 XIV 5150 11500

15 XV 5250 12000

16 XVI 5460 12500

17 XVII 5670 13000

18 XVIII 5880 13500

19 XIX 6200 14000

20 XX 6510 14500

 

 

 

 

 

 


